

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๓ ตำบลสถาน - หมู่ที่ ๑๑ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงทอง จังหวัดเชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย กำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
  - งานดิน
  - งานรองพื้นทางและพื้นทาง
  - งานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๑,๑๘๓.๐๒ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายไพรัช โจลัตสาร์ทกุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๒. นายพสธร โกวิทยา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายสุรชัย เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



## โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 3 ต.สถาน - หมู่ที่ 11 ต.ศรีดอนชัย อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								497,681.37
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	จากเดิมกว้าง 4.00 เมตร เป็นกว้าง 6.00 เมตร	ม.	-	46,355.13	-	1.2764	59,167.69	-
	(2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	537.78	-	1.3795	741.87	-
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	912.88	-	1.3795	1,259.32	-
	- ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	-	1,353.71	-	1.3795	1,867.44	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	-- ก่อสร้างตาข่าย GABION							
	บรรจุหินใหญ่ หนา 1.00 ม.	ลบ.ม.	-	1,661.61	-	1.3795	2,292.19	-
	-- ก่อสร้างตาข่าย MATTRESS							
	บรรจุหินใหญ่ หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	-	2,173.26	-	1.3795	2,998.01	-
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 0.80 ม.							
	จำนวน 1.00 แถว	แห่ง	-	4,083.30	-	1.3795	5,632.91	-
	-- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø 1.00 ม.							
	จำนวน 1.00 แถว	แห่ง	-	4,829.29	-	1.3795	6,662.01	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- หลักนำโค้ง	หลัก	-	600.00	-	1.3795	827.70	-
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,682.03	2,682.03	1.3056	3,501.66	3,501.65
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ดินซุก 1								

รวมค่าก่อสร้าง 501,183.02

คิดเป็นราคากลาง 501,183.02

ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทสองสตางค์)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายไพรัช ใจดีสถาปัตย์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายพชร โกวิทยา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุชัย เอื้องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน